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2013. március 28-án tartott üléséről készült jegyzőkönyvéből

56/2013.(III.28.) Öt.
Határozat
Tárgy: A Zempléni Múzeum igazgatói pályázatának kiírása 

Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  fenti  tárgyú  előterjesztést
megtárgyalta, és az alábbi döntést hozta: 

1) A szerencsi Zempléni Múzeum igazgatói álláshelyét meghirdeti az alábbiak szerint: 

PÁLYÁZATI KIÍRÁS

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet a szerencsi Zempléni Múzeum 
IGAZGATÓ (magasabb vezető) 

beosztásának ellátására.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
Határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege:
Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama:
A vezetői megbízás határozott időre, 2013. július 01-jétől 2018. június 30-ig szól.

A munkavégzés helye: 
3900 Szerencs, Rákóczi-vár, Huszárvár u. 11.

A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok:
Az  intézmény  tevékenységi  körébe  tartozó  feladatok  vezetői  irányítása,  különös
tekintettel  a  muzeális  intézményekről,  a  nyilvános  könyvtári  ellátásról  és  a
közművelődésről  szóló 1997.  CXL. törvényben (továbbiakban:  Kultv),  valamint  az
államháztartásról  szóló  2011.  évi  CXCL.  törvényben,  és  ezek   végrehajtási
rendeleteiben foglaltakra.

Illetmény és juttatások:
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény, valamint a művészeti, közművelődési és közgyűjteményi
területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések
rendezéséről szóló 150/1992. (IV. 30.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
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1. szakirányú egyetemi végzettség és szakképzettség, és 
2. tárgyalásszintű idegennyelv-ismeret, amelynek igazolása történhet különösen legalább

államilag  elismert  komplex  típusú  középfokú  nyelvvizsga-bizonyítvány  vagy  azzal
egyenértékű okirat, a szakmai gyakorlat külföldi teljesítéséről szóló igazolás bemuta-
tásával, 

3. a végzettségnek és szakképzettségnek és egyben az intézmény alaptevékenységének
megfelelő jogviszonyban legalább öt éves szakmai gyakorlat, és 

4. kiemelkedő szakirányú tudományos tevékenység
5. büntetlen előélet és annak igazolása, hogy a pályázó nem áll muzeális intézményben

végezhető tevékenység folytatását kizáró foglalkoztatásból eltíltás hatálya alatt.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
1. a pályázó személyi adatait is tartalmazó részletes szakmai önéletrajz és a szakmai gya-

korlat igazolása 
2. az intézmény vezetésére vonatkozó, szakmai helyzetelemzésen alapuló, fejlesztési el-

képzeléseket is tartalmazó program 
3. a gazdaságos és hatékony működtetésre vonatkozó konkrét vezetői elképzelések 
4. a szakirányú végzettséget és szakképzettséget és amennyiben van, tudományos foko-

zatot, valamint tárgyalásszintű idegennyelv ismeretet igazoló okiratok másolatai azzal,
hogy a pályázó a végzettséget tanúsító okiratok eredeti példányait köteles a kinevezés
aláírásáig a Polgármesteri Hivatal Humánpolitikai Osztályán bemutatni, 

5. három hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány a büntetlen előélet és an-
nak igazolására, hogy nem áll az intézményben végezhető tevékenység folytatását ki-
záró foglalkozástól eltiltás hatálya alatt 

6. a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázatot a véleményező és az elbíráló testületek
nyilvános ülésükön tárgyalhatják 

7. valamint a pályázó nyilatkozata arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes
adatoknak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul. 

A beosztás betölthetőségének időpontja:
A beosztás legkorábban 2013. július 1. napjától tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2013. május 8. 
A  pályázati  kiírással  kapcsolatosan  további  információt  Király  Judit  közművelődési
szakreferens  nyújt,  a  47/565-262-es  telefonszámon,  vagy  a  kiraly@szerencs.hu  e-mail
címen.

A pályázatok benyújtásának módja: 
     Postai  úton  a  pályázatnak  a  Szerencsi  Polgármesteri  Hivatal  címére  történő

megküldésével  (3900  Szerencs,  Rákóczi  út  89.).  Kérjük  a  borítékon  feltüntetni  a
pályázati  adatbázisban  szereplő  azonosító  számot:  ............  ,  valamint  a  beosztás
megnevezését: igazgató. 

     vagy személyesen: Szerencsi Polgármesteri Hivatal, 3900 Szerencs, Rákóczi út 89.
címen.

     A pályázatot zárt borítékban kell benyújtani „Pályázat a Zempléni Múzeum magasabb
vezetői  (igazgatói)  beosztásának  ellátásra”  tárgymegjelöléssel  3  példányban  papír
alapon, valamint 1 példányban elektronikusan CD-n. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje:
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A pályázókat személyesen hallgatja meg egy szakmai bizottság. A bizottság írásba foglalt
véleményét  mérlegelve  a  megbízási  jogkör  gyakorlója  (Szerencs  Város
Önkormányzatának  Képviselő-testülete)  a  pályázati  határidő  lejártát  követő  harminc
napon belül dönt a magasabb vezető személyéről. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2013. május 30. 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 
         www.szerencs.hu
         Szerencsi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblája

A munkáltatóval kapcsolatos egyéb lényeges információ: 
A  Zempléni  Múzeum  területi  múzeum,  melynek  gyűjtőköre  régészeti,  történeti,
irodalomtörténeti,  néprajzi,  numizmatikai,  képző-  és  iparművészeti  muzeológiai
szakágakra terjed ki. Részlegei: közel 1 millió darabos képes-levelezőlap gyűjtemény, ex-
libris  gyűjtemény,  Rákóczi  Zsigmond  és  kora  helytörténeti  kiállítás,  a  szerencsi
csokolédégyártás története kiállítás.
Önállóan működő költségvetési szerv, gazdálkodási feladatait a Szerencsi Polgármesteri
Hivatal  látja  el.  Az  intézmény  közfeladata  a  muzeális  intézményekről,  a  nyilvános
könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 37/A. §, 42. § és
46.  §  alapján:  gondoskodik  a  kulturális  javak  meghatározott  anyagának  folyamatos
gyűjtéséről,  nyilvántartásáról,  megőrzéséről  és  restaurálásáról,  tudományos
feldolgozásáról  és  publikálásáról,  valamint  kiállításokon  és  más  módon  történő
bemutatásáról, a közművelődési és közgyűjteményi feladatok ellátásáról. 
A pályázattal kapcsolatos tájékoztatás és az intézményt bemutató alapdokumentumok a 
fenti elérhetőségeken kérhetők, illetve átvehetők

2)  A  Képviselő-testület  megbízza  a  jegyzőt,  hogy  a  pályázat  megjelenésével  kapcsolatos
intézkedéseket tegye meg.

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy intézkedjen a szakmai bizottság
összehívásáról,  amelynek  tagjául  kérje  fel  dr.  Pusztai  Tamást,  a  Herman  Ottó  Múzeum
igazgatóját  és dr.  Veres László nyugalmazott  megyei múzeumigazgatót.  Az önkormányzat
részéről  a  bizottság  tagja  Kiss  Attila  alpolgármester  és  Király  Judit  közművelődési
szakreferens.  A  kormányrendelet  értelmében  a  bizottság  tagja  a  Közalkalmazotti  Tanács,
illetve a reprezentatív szakszervezet által delegált egy-egy tag, továbbá egy országos szakmai
szervezet képviselője is.

Határidő: azonnal, ill. 2013. május 30.
Felelős: jegyző

K.m.f.

(Dr. Barva Attila sk.) (Koncz Ferenc sk.)
                              jegyző                                                                polgármester 

(dr. Egeli Zsolt sk.) (Visi Ferenc sk.)
                       alpolgármester                                                 jegyzőkönyv-hitelesítő
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